vestrae beatitudinis, manifestum nobis faciatis, vestram sanctitatem omnes, qui praedicta recte censentur, suscipere et eorum, qui Iudaice ausi sunt rectam negare fidem, perfidiam condemnare. Plus enim ita et circa vos omnium amor et vestrae sedis crescit auctoritas, et quantum in vobis est, et unitas sanctarum ecclesiarum inturbata servabitur, quando per vos dicierint omnes beatissimi Episcopi illorum, quae ad vos relata sunt, sinceram vestrae sanctitatis doctrinam. Petimus autem a beatitudine vestra, ut oret pro nobis et Dei nobis acquirat providentiam. Divinum numen te conservet multos in annos, sanete et Dei amantissime pater.

Ιoannis Episcopi Romae.

Compertum igitur habec, gloriosissime Imperator, ut lectionis tenor et legatorum vestrorum relatio patet, vos Apostolicis eruditioibus studere in iis, quae ad religiosam Catholicam fidem pertinent, vos ea sapere, ea scribere, ea populis fidelibus publicare, quae, sicut diximus, et Apostolica sedes docet et patrum veneranda decrevit auctoritas et nos confirmavimus. Omnes ergo oportet voce exclamare prophetici: Abundet eccliam decuper et effundant montes iucunditatem et ecclia lactitia lactestur. Haec igitur in tabulis cordis fidelium scribere, haec ut pupillas oculorum convenient observare. Neque enim quicquam est, qui in Christi amore servidus rectas et veras confessiones vestrae fidei resistat post insipiorum, id est, Nestorii et Eutychis et omium haereticorum condemnationem. Ad hec unam Catholicam fidem Domini et Dei nostri, salvatoris Iesu Christi ab initio constitutam et propheticis Apostolicisque praedicationibus ubiqui diffusam et sanctorum per totum terrarum orbem confessionibus firmatam etiam nostrae doctrinae consensu inconcusse et inviolabiliter devota Deo et pia mente servatis. Etenim soli professionibus vestrī adversantur, de quibus divina scriptura loquitur, dicens: Posuerunt mendacium spem suam et mendacio operiri sperarunt: et iterum, qui secundum Prophetam dicunt Domino: Recede a nobis, vias tuas scire nolumus: de quibus Salomo dicit: Fer semitas axis sui errarunt; colligunt autem manibus fructus. Haec est igitur vestra vera fides, haec certa religio, hoc beatæ recordationis, ut diximus, patrum omnium et antistitūt Romanæ Ecclesiae, quos in omnibus sequimur: hoc sedes Apostolica prædicavit, hunc locum inconcusse retinuit: huic confessioni, huic fidei si quis contradicens apparuerit, alienum se ipsum ab Ecclesia iudicavit esse Catholicā. Nos enim in Romanorum civitate Cyrum cum asseclis eius invenimus, qui de mona-